
Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
23001-33-33-
007-2014-
00064-00

AURA
MILENA
SANCHEZ
JARAMILLO

RENNY DAZA
SALOME

la nacion direccion
ejecutiva de
administracion judicial
rama judicial

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022 Auto resuelve
solicitud

Resuelve
memoriales...

2
23001-33-33-
007-2014-
00627-00

AURA
MILENA
SANCHEZ
JARAMILLO

PROMIGAS S.A. MUNICIPIO DE
SAHAGUN

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022 Auto decide
Declara
ineficaz
llamamiento...

3
23001-33-33-
007-2014-
00689-00

AURA
MILENA
SANCHEZ
JARAMILLO

ALEXANDRA
MARIA
FIGUEROA
MARTINEZ,
EDWIN JOSE
MARQUEZ
PEREIRA, LUIS
FERNANDO
MARQUEZ
PEREIRA,
LEONARDO
FABIO FLOREZ
MARQUEZ,
CLARA INES
FLOREZ
MARQUEZ,
DEISER MARIA
MARQUEZ
PEREIRA

INSTITUTO
PENITENCIARIO Y
CARCELARIO INPEC

REPARACION
DIRECTA 09/06/2022 Auto decide

Declarar
ineficaz
llamamiento...

4
23001-33-33-
007-2016-
00405-00

AURA
MILENA
SANCHEZ
JARAMILLO

DIGNA EMERITA
VALENCIA
BLANDON

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE
GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARA FISCALES DE
LA PROTECCION

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022 Auto resuelve
desistimiento

Acepta
desistimiento...

5
23001-33-33-
007-2017-
00074-00

AURA
MILENA
SANCHEZ
JARAMILLO

AGROPECUARIA
JANNA S.A.S

AGENCIA NACIONAL
DE
INFRAESTRUCTURA
(ANI)

CONTROVERSIAS
CONTRACTUALES 09/06/2022 Auto decide

Declarar
ineficaz
llamamiento...

6
23001-33-33-
007-2017-
00186-00

AURA
MILENA
SANCHEZ
JARAMILLO

NOHEMY
BERNARDA
OVIEDO SOLAR

ESE HOSPITAL SAN
RAFAEL DE CHINU

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022 Auto
reconoce

Reconoce
personería...

7
23001-33-33-
007-2017-
00445-00

AURA
MILENA
SANCHEZ
JARAMILLO

LUZ DARY
HERRON AYAZO

ESE HOSPITAL SAN
FRANCISCO DE
CIENAGA DE ORO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022 Auto decide
Declara
ineficaz
llamamiento...

8
23001-33-33-
007-2018-
00171-00

AURA
MILENA
SANCHEZ
JARAMILLO

JOSE TOMAS
MACEA DIAZ

MUNICIPIO DE
MONTERIA.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

Obedece y
cumple...

9
23001-33-33-
007-2018-
00192-00

AURA
MILENA
SANCHEZ
JARAMILLO

JOSE
FRANCISCO
JIMENEZ
ARROYO

CAMU EL DIVINO
NINO DE PUERTO
LIBERTADOR
CORDOBA

EJECUTIVO 09/06/2022
Auto declara
terminado el
proceso

Termina
proceso por
pago...

10
23001-33-33-
007-2019-
00080-00

AURA
MILENA
SANCHEZ
JARAMILLO

CILA DEL
CARMEN
MERCADO
NARVAEZ

nacion - ministerio de
educacion - Fondo
Nacional de
Prestaciones sociales
del magisterio

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022
Auto pone fin
por
desistimiento
tácito

Declara
desistimiento
tácito...

11 23001-33-33-
007-2019-

AURA
MILENA

LUISA
FERNANDA

INSTITUTO
PENITENCIARIO Y

REPARACION
DIRECTA

09/06/2022 Auto admite
llamamiento

Admite
llamamiento...

Juzgados Administrativos de Monteria (TImplementación)-JUZGADO ADMINISTRATIVO 007 Administrativo
Oralidad

ESTADO DE FECHA: 10/06/2022
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00099-00 SANCHEZ
JARAMILLO

PADILLA ROJAS CARCELARIO INPEC

12
23001-33-33-
007-2019-
00336-00

AURA
MILENA
SANCHEZ
JARAMILLO

MARCELINO
MANUEL
VILLADIEGO
POLO

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIONES

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022 Auto corre
traslado

Corre traslado
de pruebas...

13
23001-33-33-
007-2019-
00608-00

AURA
MILENA
SANCHEZ
JARAMILLO

MARIA
VICTORIA
HERNANDEZ
MARTINEZ

ESE HOSPITAL SAN
JERONIMO DE
MONTERIA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022 Auto decide
recurso

Resuelve
recurso...

14
23001-33-33-
007-2020-
00037-00

AURA
MILENA
SANCHEZ
JARAMILLO

WINSTON
AUGUSTO
CORDERO
PASTRANA

UNIDAD DE
GESTION
PENSIONAL UGPP

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

Fija fecha de
audiencia
inicial...

15
23001-33-33-
007-2020-
00241-00

AURA
MILENA
SANCHEZ
JARAMILLO

LEIDA ROSA
ZURITA GENES

NACION
MINDEFENSA
POLICIA NACIONAL

CONCILIACION
EXTRAJUDICIAL 09/06/2022 Auto niega Niega adición

de auto...

16
23001-33-33-
007-2020-
00289-00

AURA
MILENA
SANCHEZ
JARAMILLO

RAMON
NEMECIO
MEDIVIL
GUZMAN

LA NACION-
MINEDUCACION -
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022 Auto admite Admite
demanda...

17
23001-33-33-
007-2020-
00312-00

AURA
MILENA
SANCHEZ
JARAMILLO

JAIME LUIS
ANAYA RUIZ

MUNICIPIO DE
PURISIMA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

09/06/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

Obedece y
cumple...

18
23001-33-33-
007-2022-
00353-00

AURA
MILENA
SANCHEZ
JARAMILLO

    TUTELA 09/06/2022 Auto Admite

ADMITE LA
ACCION Y
CONCEDE
MEDIDA
CAULTELAR
...
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